
 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

46/10/6 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/4.2.00 / 06.0026 

Název projektu: Efektivní instituce 

Název zakázky: Procesní analýzy VŠ, VOŠ a v.v.i. 

Předmět zakázky (služba/ 

dodávka/stavební práce) : 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná 

v otevřeném řízení 

Datum vyhlášení zakázky: 2. 2. 2010 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Sídlo zadavatele: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Jana Matesová,  

náměstkyně ministryně  

Email.: jana.matesova@msmt.cz  

Tel.:234 811 648 

IČ zadavatele: 00022985 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

PhDr. Jindra Šťavová,  

projektová manažerka 

Email: jindra.stavova@msmt.cz 

Tel.: 234 811 278 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podávání nabídek končí dne 22. 3. ve 12:00 

hodin 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je realizace celkem 16 procesních 

analýz vybraných institucí s cílem zmapovat, analyzovat a 

zpracovat doporučení stávajícího systému řízení zejména 

podpůrných (ekonomických a administrativních) procesů 

na vysokých školách („VŠ“), vyšších odborných školách 

(„VOŠ“) a veřejných výzkumných institucích („v.v.i.“), a 

to v členění: 

2 analýzy VOŠ 

3 analýzy soukromých VŠ 

7 analýz veřejných VŠ 

4 analýzy v.v.i. 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:jana.matesova@msmt.cz
mailto:jindra.stavova@msmt.cz


 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 3 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

24.800.000,-Kč bez DPH (29.760.000,- Kč s DPH) 

Typ zakázky
3
 Nadlimitní zakázka 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Nejméně 6 analýz – květen až listopad 2010 

Zbývající počet analýz – leden až listopad 2011   

Podrobnější informace jsou uvedeny v Zadávací 

dokumentaci (dále jen ZD), která je přílohou této výzvy. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů,  

Palác Anděl, Radlická Ic/3185, Praha 5 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena bez DPH 45% 

 Způsob řešení Veřejné zakázky 55% 

Podrobnější informace jsou uvedeny v ZD, která je 

přílohou této výzvy. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
4
: 

Požadavky jsou podrobně uvedeny v ZD, která je 

přílohou této výzvy. Jedná se o: 

 Základní kvalifikační předpoklady uvedené v §53 

zákona č. 137/2006 Sb. (dále jen ZVZ); 

 Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 ZVZ 

 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

podle § 55 ZVZ; 

 Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ 

Doklady prokazující splnění kvalifikace musí být 

předloženy v originále nebo v úředně ověřené kopii a nesmí 

být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Požadavky na formu a způsob podání nabídky jsou 

podrobně uvedeny v ZD, která je přílohou této výzvy. 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě (1 x 

originál, 4 x kopie). Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Zároveň uchazeč předloží návrh smlouvy, který musí být 

podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče, nebo 

jeho jménem. 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

4
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 3 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva bude vybraného uchazeče zavazovat k uchování 

účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 

souvisejících s dodávkou služeb po dobu stanovenou 

podmínkami pro archivaci v rámci OP VK, tj. do konce 

roku 2025, a dále k tomu, aby umožnil přístup všem 

subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je služba hrazena, k provedení kontroly dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Vybraný dodavatel je povinen dodržovat pravidla publicity 

ESF a OP VK. 

Podrobná specifikace podmínek pro plnění zakázky je 

uvedena v ZD, která je přílohou této výzvy. 

 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz 

Jméno: Jindra 

Příjmení: Šťavová 

E-mail: jindra.stavova@msmt.cz 

Telefon: 234 811 278 

 
 

http://www.msmt.cz/

